Deuselayne A. Rodrigues - Câmara Piumhi

De: Apoio - Câmara Piumhi
Enviado em: quarta-feira, 22 de março de 2023 17:03
Para: carlosleonel032@gmail.com; reinaldopc10@hotmail.com;

gilvanpenedos90123@gmail.com; decoracoesjr@yahoo.com.br
Assunto: Ofício n° 148-2023 - Encaminha Denúncia n° 009/2023 -

Procedimento n° 018/2023 - Atendimento no Canil Municipal
Anexos: 2023-03-21 Of 148 EncProc_018_Den_009

_CSPPMUC_Atend_Canil.pdf

OFÍCIO n° 148/2023

A Suas Excelências os Senhores

Carlos Leonel de Oliveira - Presidente da CSPPMUC

Reinaldo dos Reis Silva - Vice-Presidente da CSPPMUC

Gilvan Antônio da Silva - Secretário/Relator da CSPPMUC

José Antônio Camargo Júnior- Suplente da CSPPMUC

Assunto: Denúncia n° 009/2023 recebida pelo serviço de Ouvidoria online -
Atendimento no Canil Municipal

Senhor Presidente e demais membros da CSPPMUC,

Encaminhamos a Vossas Excelências, em anexo, com fulcro no art. 2o da Resolução n° 02, de 04 de junho de

2019, a Denúncia n° 009/2023, recebida pelo serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi em

17/03/2023, referente ao atendimento no Canil Municipal, para análise e providências.

Respeitosamente,

JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA JOSELITO COSTA E SILVA
Assessor Jurídico - OAB/MG n°. 176.192 Assessor Jurídico - OAB/MG 116.237

DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES
Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

1

mailto:carlosleonel032@gmail.com
mailto:reinaldopc10@hotmail.com
mailto:gilvanpenedos90123@gmail.com
mailto:decoracoesjr@yahoo.com.br